2

                                                                                          [image: ]			Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

[bookmark: _GoBack]ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2017 года		                                  		 № 125

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» (с изменениями от 18.09.2015 №875, от 25.10.2016 №44, от 27.02.2017 №124) следующие изменения:
1) в главе 2:
в подпункте 3 слова «, директор департамента» заменить словами «по экономике»;
дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Разработчик проекта вправе самостоятельно вносить изменения в наименование должности, указанной в листе согласования, согласно штатному расписанию в органе местного самоуправления.»;
2) в Приложении 1 к Порядку внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска слова «, директор департамента (по вопросам социально-экономического характера)» заменить словами «по экономике».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

М.В. Клец
«13» марта  2017 года
	Глава
города Нижневартовска

В.В. Тихонов
«15» марта2017 года

image1.wmf